

**Thom A/S**  
**CVR-nr. 32263429**  
**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Wodstrup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Thom A/S  
Kongevejen 14  
4180 Sorø

CVR-nr.: 32263429

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Nina Wodstrup Jensen, formand  
Mie Wodstrup Jensen  
Thomas Wodstrup

### **Direktion**

Thomas Wodstrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at varetage ejerinteresser i tilknyttede virksomheder mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 1.550 t.kr, hvorefter selskabets egenkapital er negativ med 1.005 t.kr.

Det utilfredsstillende resultat fremkommer som følge af nedskrivning af selskabets ejendom til markedsværdi og som følge af et utilfredsstillende resultat i datterselskabet.

Selskabets likviditet er presset som følge af resultatet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(626.959)</b>	<b>(19)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(871.549)	47
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.136)</u>	<u>(19)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.550.644)</b>	<b>9</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>158</u>	<u>10</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.550.486)</u></b>	<b><u>19</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		<u>(1.550.486)</u>	<u>(31)</u>
		<b><u>(1.550.486)</u></b>	<b><u>19</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		500.000	800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>500.000</u>	<u>800</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	646
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>646</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>500.000</u>	<u>1.446</u>
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.000</u>	<u>5</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.389</u>	<u>64</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>27.389</u>	<u>69</u>
<b>Aktiver</b>		<u>527.389</u>	<u>1.515</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(1.505.271)	45
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(1.005.271)</b></u>	<u><b>595</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		494.471	505
Bankgæld		113.329	114
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>607.800</b></u>	<u><b>619</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	15.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		878.715	244
Anden gæld		31.145	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>924.860</b></u>	<u><b>301</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.532.660</b></u>	<u><b>920</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>527.389</b></u></u>	<u><u><b>1.515</b></u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	45.216	545.216
Årets resultat	0	(1.550.487)	(1.550.487)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.505.271)</b>	<b>(1.005.271)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 1.005 t.kr pr. 31.12.2012 og selskabets og datterselskabets likviditet er presset.

Selskabets ledelse overvejer pt. selskabets fremtid, idet selskabet og datterselskabet nu er uden aktivitet.

Det er en forudsætning for selskabets og datterselskabets fortsatte drift, at selskabernes samlede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Der foreligger fortsat ingen tilsagn herom fra selskabernes nuværende kreditfaciliteter.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(158)</u>	<u>(5)</u>
	<u>(158)</u>	<u>(10)</u>
		<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		799.547
Tilgange		<u>287.184</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.086.731</u></b>
Årets nedskrivninger		<u>(586.731)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(586.731)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	792.483
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>792.483</b>
Nedskrivninger primo	(144.939)
Andel af årets resultat	(871.549)
Udbytte	(50.000)
Andre reguleringer	274.005
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(792.483)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Vognmand Thomas Wodstrup A/S	Sorø	A/S	100,00	(274.006)	(871.549)

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser i selskabets virksomhedskapital siden selskabets stiftelse.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2012 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2012 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2012 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	8	10.000	494.471	470.000
Bankgæld	5	5.000	113.329	110.000
	<b>13</b>	<b>15.000</b>	<b>607.800</b>	<b>580.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Langfristede gældsforpligtelser er sikret ved pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 500 t.kr pr. 31.12.2012.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Wodstrup, Kongevejen 14, 4180 Sorø.